
 

 

 

 

平成 29 年 8 月 4 日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 フ ル ッ タ フ ル ッ タ 

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 CEO 長 澤  誠 

（コード番号：2586 東証マザーズ） 

問 合 せ 先 取締役執行役員  徳 島  一 孝 

TEL. 03-6272-3190 

 

創立 15周年記念株主優待（自社商品 5000円相当）の実施に関するお知らせ 

株式会社フルッタフルッタ（本社：東京都千代田区、代表取締役 CEO：長澤 誠）は本日の取締役会におき

まして、下記の通り創立 15 周年記念株主優待の実施を決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１．記念株主優待実施の目的  

当社は平成 29 年 11 月に設立 15 周年を迎えます。アサイーを始めとした各種アマゾンフルーツ素材の栄養

と美味しさを活かしたスムージーをはじめとする商品を次々に上市し、日本の「スーパーフード」市場を牽引

してまいりました。昨今ではギルトフリースイーツ※の先駆けとしても評価をいただくようになっております。 

これもひとえに株主の皆様のご支援のたまものと御礼申し上げます。 

つきましては、株主の皆様に感謝の気持ちを込めて、創立 15 周年記念特別優待を実施することといたしま

した。従来より当社商品の詰め合わせ株主優待セットがご好評いただいていましたが、今回はそれに加え、別

途、ボリュームアップした記念優待セットをご用意しました。話題のコールドプレスを含め、品揃えにスイー

ツも加えて大変お得な詰め合わせ内容とさせていただきました。 

   ※ギルトフリースイーツとは「美容や健康に良くない」という罪悪感なしに食べられるスイーツ。オーストラリア

発祥で昨年日本に上陸し、メディアで「2017年スイーツトレンドの大本命」と目されています 

 

２．株主優待実施の内容  

（１）対象となる株主様  

平成 29 年 9 月末日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の当社株式を保有されて

いる株主様を対象といたします。  

（２）優待の内容  

  対象となる株主様に対して、一律 5000円相当の自社商品詰め合わせを贈呈いたします。  

一例としまして、（1）鮮度にとことんこだわったコールドプレス（日本では当社のみの技術で搾りたての栄

養と食感を楽しんでいただけます。①アサイー・ピタヤ・ビーツ、②グリーングアバ・ほうれん草、③マンゴ

ー・パッションの 3 種類、各 499 円）、（2）アサイーボウルの魅力を気軽に味わえるアサイーボウルアイス 2

種（各 291円）、（3）香ばしいグラノーラにチョコレートをコーティングした濃厚アサイーバー（291 円）、（4）

スーパーフードの栄養を手軽においしく召し上がれるチョコレート菓子（未発売）が合計 5000 円相当分入り

ます。いずれも添加物等不使用で、お子様をはじめご家族でお召し上がりいただけます。 



 

 

 

 

（ただし、別の人気商品が入る場合もございます） 

 

（３）贈呈時期  

  平成 29年 11 月下旬発送予定でございます。 

 

（４）その他 

 本記念株主優待は通常の株主優待制度に加えて、今回のみ追加的におこなう記念優待であり、以後継続の予

定はございません。 

 

 

以上 

 

 
 ■ 本件に関するお問い合わせ先 ■ 

株式会社フルッタフルッタＩＲ TEL：03-6272-9081 

 


